
TRE SPADE ruční pasírovač rajčat - Návod k použití

Návod k použití

pro Tre Spade ruční pasírovače rajčat

modely BT, XL-ECO, XL

Zařízení je speciálně navrženo pro pasírování rajčat, pro jiné účely se nedoporučuje.

DŮLEŽITÉ: nepoužívejte jej k nesprávným nebo jiným účelům, mohlo by to způsobit poruchu
stroje a ztrátu záruky.

BEZPEČNOSTNÍ DOPORUČENÍ

1. Před použitím umyjte všechny části zařízení ve vodě s neutrálním čisticím prostředkem
pro domácnost

2. Před zahájením práce namažte konec hřídele na konci šneku a vnitřek filtru
kuchyňským olejem nebo rajčatovou šťávou (nebo při použití doporučených sít - u řady
XL - šťávou z jiného ovoce, které má být pasírovaný): usnadní to práci, tření bude
menší.

3. Potraviny určené ke zpracování (rajčata nebo lesní plody - s doporučenými síty pro řadu
XL) mohou mít teplotu maximálně 90 °C.

4. Potraviny určené k pasírování nenechávejte ve spotřebiči delší dobu (max. 5 minut).
Zařízení není určeno ke skladování, ale ke zpracování.

Pokud je pasírování obtížné nebo jsou rajčata na pyré příliš šťavnaté, upravte sílu pyré pomocí
ladicího šroubu (G) podle svých potřeb.

Po použití důkladně omyjte a otřete dosucha všechny součásti zařízení, poté natřete vnější
povrchy kuchyňským olejem, abyste je ochránili do dalšího použití.

Modely BT, XL-ECO, XL standardně jsou určeny k výrobě vysoce kvalitní rajčatové šťávy.

V případě potřeby:

- Náhradní pocínované síto s 1,5mm perforací pro model BT (číslo výrobku: F10211)

- Pro modely XL-ECO, XL náhradní nerezové síto s 1,5mm perforací (číslo výrobku: F10011/I)

Pro modely XL-ECO, XL doporučujeme zvlášť:

1. Nerezové síto s perforací 0,5 mm (číslo výrobku: F14511/I1):

- borůvky, maliny, ostružiny, jahody, červený rybíz, černý rybíz

2. Nerezové síto s perforací 0,8 mm (číslo výrobku: F14511/I2):

- ananas, kiwi, bílé hrozny

3. Nerezové síto s 2,0 mm perforací (číslo výrobku: F14511/I3):

- na pasírování okurek, vařená zelenina: brambory, celer, brokolice, chřest

DŮLEŽITÉ! U modelů XL-ECO a XL lze „alternativní síta“ používat POUZE od roku 2021 s
verzemi šneku MOP (potravinářský plast)!

Distributor: GAMMO EUROPE Kft., 1119 Budapest, Hadak útja 11.
1. strana (celkem: 2)



TRE SPADE ruční pasírovač rajčat - Návod k použití

SEZNAM DÍLŮ:

Filtr (A), šnek (B), sběrná miska (C), dávkovací nálevka (D), tělo stroje (E),

Pružina (F), ladicí šroub (G -pouze pro modely XL-ECO a XL), pohon (H), upevňovací šroub (I),

Upevňovací šroub pracovní desky (L), Spojovací adaptér (M).

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

1. Připevněte tělo stroje (E) k pracovní desce
2. Vložte připojovací adaptér (M) do těla stroje (E)
3. Umístěte pružinu (F) na spojovací adaptér (M)
4. Umístěte šnek (B) na odkrytý konec připojovacího adaptéru (M).
5. Připojte filtr (A) k tělu stroje (E) a našroubujte jej proti směru hodinových ručiček
6. Našroubujte ladicí šroub (G - pouze pro modely XL-ECO a XL) na tělo stroje (E)
7. Zajistěte spojovací tyč (H) upevňovacím šroubem (I).
8. Umístěte plnicí nálevku (D) a sběrnou misku (C)

ČIŠTĚNÍ

DŮLEŽITÉ: všechny prvky zařízení se smí čistit pouze ručně

Po ukončení práce přístroj rozeberte, odstraňte zbytky a všechny součásti omyjte ve vodě s
neutrálním saponátem, poté ihned vytřete do sucha!

Po zaschnutí je vhodné kovové části potřít kuchyňským olejem, zvláště pokud má být přístroj
delší dobu skladován.

Distributor: GAMMO EUROPE Kft., 1119 Budapest, Hadak útja 11.
2. strana (celkem: 2)


